Об установлении единых ставок фиксированного налога по Панфиловскому
району

Утративший силу
Решение маслихата Панфиловского района Алматинской области от 05 декабря
2013 года N 5-24-165. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской
области 23 декабря 2013 года N 2532. Утратило силу решением Панфиловского
районного маслихата Алматинской области от 15 мая 2015 года № 5-48-332
      Сноска. Утратило силу решением Панфиловского районного маслихата
Алматинской области от 15.05.2015 № 5-48-332.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 422 Кодекса Республики Казахстан "О пунктом 2
налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый Кодекс) от 10
декабря 2008 года,  пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстанподпункта 15)
"О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" от 23 января 2001 года, Панфиловский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Установить в пределах утвержденных базовых ставок единые ставки
фиксированного налога для всех налогоплательщиков, осуществляющих
деятельность на территории Панфиловского района согласно .приложения
      2. Признать утратившим силу  Панфиловского районного маслихата решение
от 08 декабря 2011 года N 4-54-337 "Об установлении единых ставок
фиксированного налога по Панфиловскому району на 2012-2013 годы" (
зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов от 14 декабря 2011 года за N 2-16-144, опубликованного в газете
"Жаркент өңірі" N 1 от 01 января 2012 года).
      3. Контроль за сиполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Панфиловского районного маслихата "Бюджета, экономики, аграрной,
предпринимательства, производства, автомобильной дороги и строительства".
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах Юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.

П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и

Ж .  А к ш а л о в

С е к р е т а р ь  м а с л и х а т а

Т .  О с п а н о в

С О Г Л А С О В А Н О :

Руководитель государственного

учреждения "Налоговое упаравление

по  Панфиловскому району"

Бекмухамбет Оразтай Нуратаевич

0 5  д е к а б р я  2 0 1 3  г о д

Руководитель государственного

у ч р е ж д е н и е  " О т д е л

предпринимательства Панфиловского

р а й о н а "

Сейсенбеков Мурат Бекасылович

      0 5  д е к а б р я  2 0 1 3  г о д

Приложение к решению
Панфиловского районного
маслихата от 5 декабря 2013 года
"Об установлении единых ставок
фиксированного налога по
Панфиловскому району" N 5-24-165

Единые ставки фиксированного налога по Панфиловскому району

N
п/
п

Наименование объекта налогообложения

Единые ставки фиксированного налога по
Панфиловскому району (в месячных расчетных
п о к а з а т е л я х )

1

2

3

1.

Игровой автомат без выигрыша, предназначенный
для проведения игры с одним игроком

5

2 .

Игровой автомат без выигрыша, предназначенный
для проведения игры с участием более одного
и г р о к а

6

3 .

Персональный компьютер, используемый для
п р о в е д е н и я  и г р ы

2

4 .

И г р о в а я  д о р о ж к а

4 5

5 .

К а р т

8

6 .

Б и л ь я р д н ы й  с т о л

8

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан